輸入信用状サービス修正・取消依頼書
　　　　　　　　　　　　　　（ぐんぎんビジネスネットバンキング　・　外国為替取引受付サービス用）

　　年　　月　　日

株式会社　　群馬銀行

住所

支店　御中

社名

代表口座

お届印

　当社が貴行に依頼した下記１に記載の輸入信用状の開設または条件変更（以下「輸入信用状開設等」

といいます。）について、下記２のとおりお取扱い下さるよう依頼いたします。万一、この取引に関し事故

・損害等が発生したときは、当方にて一切の責任を負い、貴行に対し、いささかのご迷惑・損害もおかけ

いたしません。

記

１．輸入信用状開設等の表示

２．依頼事項（該当する□に、レ印をご記入下さい。）

　□上記１．の輸入信用状開設等について、下記のとおり修正して下さい。

　□上記１．の輸入信用状開設等について、取消して下さい。

（お客様へのお願い）
　　・本依頼書は、開設等希望日の前銀行営業日の午後３時までにご提出下さい。

（銀行使用欄）
□ 依頼人への電話連絡（ご担当者：　　　　　　　　　　　）
□ 市場金融部へのFAX送信 検印 係印 印鑑照合
□ 取次扱いの場合、被取次店へのＦＡＸ送信
□ 本件輸入信用状開設等に係る「発行（条件変更）申込書」
への記入

　　　　　　　　該当の信用状開設依頼書に添付し保存する。

2023.4(9975121)

金額受益者名

修正項目

依頼日 受付番号

修正前 修正後